
Zarządzenie Nr 44/2014
Wójta Gminy Smołdzino
z dnia 23 kwietnia 2014 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  w  celu  oceny  prac  wykonanych  w  ramach
wojewódzkiego  konkursu  plastycznego  pt.  „Zagrożenia  wypadkowe  w  indywidualnych
gospodarstwach rolnych” dla szkół podstawowych i gimnazjalnych na szczeblu gminnym.

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późniejszymi zmianami: Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i 1318;
Dz. U. z 2014 r., poz. 379) oraz Regulaminu wojewódzkiego konkursu pt. „Zagrożenia wypadkowe
w indywidualnych gospodarstwach rolnych”

zarządzam, co następuje:

§ 1.
Do oceny prac w ramach wojewódzkiego konkursu pt. „Zagrożenia wypadkowe w indywidualnych
gospodarstwach rolnych” powołuję Komisję Konkursową w składzie:

1. Agnieszka Hrywniak - Przewodniczący Komisji
2. Marcin Urbanowicz - Członek Komisji
3. Ewa Sokołowska - Członek Komisji.

§ 2.
Komisja Konkursowa dokona wyboru prac w oparciu o  Regulamin wojewódzkiego konkursu pt.
„Zagrożenia  wypadkowe  w  indywidualnych  gospodarstwach  rolnych”  stanowiący  załącznik  do
niniejszego zarządzenia do dnia 24 kwietnia 2014 r.

§ 3.
Uczestnicy  konkursu  składają  prace  w  sekretariacie  szkoły,  do  której  uczęszczają  do  dnia  23
kwietnia 2014 roku.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Smołdzino

   (-) mgr Lidia Orłowska-Getler


